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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 1999-03-10 99031001

MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1999-09-11 99091101

PALA Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1998-05-19 98051901

SMUSZ Jan AZS AWF KRAKÓW POL 1998-12-24 98122401

MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

WRÓBEL Kamil DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-01-22 98012202

WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-02-17 98021700

CHRUPEK Maciej GKS ALLEZ GLIWICE POL 2000-07-27 00072700

KAROWIEC Krzysztof GKS ALLEZ GLIWICE POL 1998-07-08 98070801

PILŚNIAK Paweł GKS ALLEZ GLIWICE POL 1998-10-11 98101101

BLOCH Aleksander ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2000-05-23 00052300

GASTMAN Bruno ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2000-06-16 00061600

KLECZKOWSKI Maciej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-06-30 98063002

ŻÓŁKIEWSKI Bartłomiej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-11-24 98112401

JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL 1999-06-01 99060100

KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 2000-04-29 00042900

KRALKA Wiktor KKS KRAKÓW POL 1998-08-14 98081400

STOPA Wojciech KKS KRAKÓW POL 2000-01-18 00011801

KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-19 98081902

LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-19 98121901

MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-08-16 99081600

SOSNOWSKI Rafał KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-06-25 98062502

DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL 1998-07-26 98072600

ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

GŁODZIK Artur MKS GRYF MIELEC POL 1999-02-01 99020101

GWIZDAK Bartłomiej MKS GRYF MIELEC POL 1999-01-26 99012601

PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 2000-04-30 00043000

POGODA Daniel MKS GRYF MIELEC POL 2000-08-16 00081600

URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL 1998-09-16 98091601

RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-02 98060201

ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-13 98021300

KAPUŚCIŃSKI Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-02 98020204

PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-09-29 98092900

SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-26 98062601

BREŃSKI Bartłomiej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2000-04-11 00041100

GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 1996-06-15 96061501

ŚLIWA Artur PIAST GLIWICE POL 1998-11-20 98112000

TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL 2000-09-11 00091100

FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 1998-03-16 98031600

TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL 1998-07-20 98072002

LUBIENIECKI Wojciech TG SOKÓŁ MIELEC POL 1999-12-08 99120800
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PENAR Dominik UKS ARTUS WIDACZ POL 1998-11-20 98112001

CEBULSKI Bartosz UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-07-05 00070500

DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

FITT Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-01-01 00010100

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-07-20 98072000

POWROZIEWICZ Dawid UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-05-05 98050502

POWROZIEWICZ Kamil UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-02-12 00021200

WYSOCKI Michał UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-09-16 99091604

NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-03-24 99032400

ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

TUSZKIEWICZ Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012201

TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012200

BANAŚ Antoni UKS SOKOLIK KROSNO POL 1998-03-08 98030800

BARCHAŃSKI Paweł UKS START OPOLE POL 1999-08-28 99082800

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-21 00072101

CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-02-02 98020202

HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-02-26 98022601

KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402

ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500

ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-06 00070600

MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-02-02 98020203

HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-06-06 98060600

KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

URBAŃSKI Patryk WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-11-12 98111200

IWASYK Sebastian ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1997-08-24 97082403

PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

SKUBAJA Dominik ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1999-05-02 99050200

WIECHA Bartłomiej ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1998-03-19 98031901

ZAJĄC Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-03-09 00030900

RECLO Martin MARTINENGO BRATISLAVA SVK

MATEVOSOV Artem UKRAINA UKR
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

CHRUPEK Maciej GKS ALLEZ GLIWICE POL -- 0 0 1 3 0 0/5 -16 4 6

RALKO Filip UKS START OPOLE POL V -- V V V 1 4/5 9 17 2

KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL V 1 -- 0 V 1 2/5 -4 10 4

KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V 2 V -- V V 4/5 11 18 1

CEBULSKI Bartosz UKS IRWIN MANIECZKI POL V 3 2 1 -- 1 1/5 -8 11 5

PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL V V2 V 1 V -- 4/5 8 15 3

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL -- V V V 0 V 4/5 10 16 2

SKUBAJA Dominik ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1 -- 1 2 1 V 1/5 -9 9 5

LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 V -- V 3 3 2/5 -1 15 3

SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 V 3 -- 0 V 2/5 -6 11 4

JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL V V V V -- V 5/5 16 20 1

GASTMAN Bruno ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0 2 V 3 0 -- 1/5 -10 9 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

LUBIENIECKI Wojciech TG SOKÓŁ MIELEC POL -- 2 V 3 V V 3/5 3 17 2

ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL V -- V V V V 5/5 13 20 1

BLOCH Aleksander ISR-S CULANI WARSZAWA POL 3 1 -- 3 3 1 0/5 -7 11 6

BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL V 0 V -- 2 3 2/5 -5 13 5

POWROZIEWICZ Dawid UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 1 V V -- V 3/5 -1 14 3

GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 2 3 V2 V 2 -- 2/5 -3 13 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL -- 0 0 2 2 2 0/5 -14 6 6

URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL V -- V 3 V 2 3/5 6 17 2

MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL V 2 -- 2 3 V 2/5 1 15 5

MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL V V V -- 2 0 3/5 -1 14 4

DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL V 1 V V -- V 4/5 3 17 1

KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL V V 2 V 3 -- 3/5 5 17 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL -- 1 3 3 V 2 1/5 -6 13 4

TUSZKIEWICZ Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL V -- V V V V 5/5 11 20 1

KAPUŚCIŃSKI Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL V 2 -- V V V3 4/5 5 17 2

KAROWIEC Krzysztof GKS ALLEZ GLIWICE POL V 1 1 -- 3 1 1/5 -9 10 6

GWIZDAK Bartłomiej MKS GRYF MIELEC POL 3 3 2 V -- 1 1/5 -6 13 4

CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL V 2 2 V V -- 3/5 5 16 3

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL -- V V 3 2 V 3/5 5 17 2

KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 -- V 3 V 1 2/5 -2 13 4

KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL 1 2 -- 2 V 1 1/5 -9 10 5

RECLO Martin MARTINENGO BRATISLAVA SVK V V V -- V V3 5/5 10 19 1

STOPA Wojciech KKS KRAKÓW POL V 1 3 0 -- 1 1/5 -9 9 6

MATEVOSOV Artem UKRAINA UKR 2 V V 1 V -- 3/5 5 15 3
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL -- V 3 1 3 V3 2/5 -3 14 5

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 3 -- V 2 2 V 2/5 0 15 4

ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL V 1 -- V V V 4/5 4 17 2

ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL V V 3 -- 3 2 2/5 1 16 3

RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL V V 2 V -- V 4/5 4 18 1

ŻÓŁKIEWSKI Bartłomiej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2 2 1 V 2 -- 1/5 -6 11 6

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

FITT Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL -- 0 0 2 0 2 0/5 -16 4 6

KRALKA Wiktor KKS KRAKÓW POL V -- V3 V V 2 4/5 8 17 2

PALA Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL V 1 -- V V V 4/5 12 17 1

TUREK Jan PIAST GLIWICE POL V 2 0 -- V 2 2/5 -5 12 4

POGODA Daniel MKS GRYF MIELEC POL V 2 0 3 -- 1 1/5 -6 10 5

WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V V 2 V V -- 4/5 7 18 3

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL -- V 2 V 2 0 2/5 -6 12 5

BREŃSKI Bartłomiej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 3 -- V3 0 2 1 1/5 -8 9 6

GŁODZIK Artur MKS GRYF MIELEC POL V 2 -- V V 3 3/5 2 17 3

KLECZKOWSKI Maciej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 3 V3 3 -- 0 V2 2/5 -2 11 4

WRÓBEL Kamil DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V V 3 V -- 1 3/5 4 16 2

SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL V V V 1 V -- 4/5 10 17 1

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

SOSNOWSKI Rafał KOLEJARZ WROCŁAW POL -- 3 V V 2 0 2/5 -2 13 4

HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL V -- V V 3 2 3/5 3 17 3

DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 1 -- 2 0 0 0/5 -16 4 6

PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 2 2 V -- 1 1 1/5 -8 10 5

WIECHA Bartłomiej ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V V V V -- 3 4/5 9 19 2

KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL V V V V V -- 5/5 14 20 1

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL -- V3 2 V 3 2 2/5 -1 14 4

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 2 -- V V V2 V 4/5 8 16 2

FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL V 1 -- V 1 1 2/5 -5 11 5

MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 1 1 2 -- 0 2 0/5 -14 6 6

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL V 1 V V -- V 4/5 10 17 1

SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL V 2 V V 1 -- 3/5 2 15 3

Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

URBAŃSKI Patryk WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL -- 1 V3 3 V V 3/5 1 15 3

MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL V -- V V V V 5/5 14 20 1

CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 2 1 -- 0 V V 2/5 -4 11 4

ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL V 3 V -- V V 4/5 8 19 2

PILŚNIAK Paweł GKS ALLEZ GLIWICE POL 2 1 1 1 -- V 1/5 -9 9 5

PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2 0 3 3 2 -- 0/5 -10 10 6
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Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

ŚLIWA Artur PIAST GLIWICE POL -- 1 2 V 1 V 2/5 -4 12 4

PENAR Dominik UKS ARTUS WIDACZ POL V -- 0 V V V 4/5 3 16 2

BANAŚ Antoni UKS SOKOLIK KROSNO POL V V -- V V V 5/5 12 20 1

BARCHAŃSKI Paweł UKS START OPOLE POL 3 3 1 -- 2 V 1/5 -5 13 5

ZAJĄC Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V 3 3 V -- 3 2/5 2 17 3

POWROZIEWICZ Kamil UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 2 2 2 V -- 1/5 -8 11 6

Grupa nr 14

V/M ind. HS miejsce

MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL -- V 3 V V V 4/5 9 19 1

WYSOCKI Michał UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 -- 2 1 1 3 0/5 -12 8 6

ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL V V -- 1 1 V 3/5 0 14 4

HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1 V V2 -- V V 4/5 7 15 2

SMUSZ Jan AZS AWF KRAKÓW POL 3 V V 1 -- V 3/5 4 16 3

MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1 V 3 1 2 -- 1/5 -8 11 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL 1.000 16 20 zakwalifikowany

2 KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 1.000 14 20 zakwalifikowany

2 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 1.000 14 20 zakwalifikowany

4 ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 13 20 zakwalifikowany

5 BANAŚ Antoni UKS SOKOLIK KROSNO POL 1.000 12 20 zakwalifikowany

6 TUSZKIEWICZ Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1.000 11 20 zakwalifikowany

7 RECLO Martin MARTINENGO BRATISLAVA SVK 1.000 10 19 zakwalifikowany

8 PALA Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 0.800 12 17 zakwalifikowany

9 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.800 11 18 zakwalifikowany

10 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.800 10 17 zakwalifikowany

10 SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 10 17 zakwalifikowany

12 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.800 10 16 zakwalifikowany

13 MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.800 9 19 zakwalifikowany

13 WIECHA Bartłomiej ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.800 9 19 zakwalifikowany

15 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 0.800 9 17 zakwalifikowany

16 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.800 8 19 zakwalifikowany

17 KRALKA Wiktor KKS KRAKÓW POL 0.800 8 17 zakwalifikowany

18 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 0.800 8 16 zakwalifikowany

19 PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 8 15 zakwalifikowany

20 WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.800 7 18 zakwalifikowany

21 HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.800 7 15 zakwalifikowany

22 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 5 17 zakwalifikowany

23 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 4 18 zakwalifikowany

24 ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 4 17 zakwalifikowany

25 DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL 0.800 3 17 zakwalifikowany

26 PENAR Dominik UKS ARTUS WIDACZ POL 0.800 3 16 zakwalifikowany

27 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 0.600 6 17 zakwalifikowany

28 KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 0.600 5 17 zakwalifikowany

28 NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.600 5 17 zakwalifikowany

30 CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.600 5 16 zakwalifikowany

31 MATEVOSOV Artem UKRAINA UKR 0.600 5 15 zakwalifikowany

32 SMUSZ Jan AZS AWF KRAKÓW POL 0.600 4 16 zakwalifikowany

32 WRÓBEL Kamil DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.600 4 16 zakwalifikowany

34 HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.600 3 17 zakwalifikowany

34 LUBIENIECKI Wojciech TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.600 3 17 zakwalifikowany

36 GŁODZIK Artur MKS GRYF MIELEC POL 0.600 2 17 zakwalifikowany

37 SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 2 15 zakwalifikowany

38 URBAŃSKI Patryk WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.600 1 15 zakwalifikowany

39 ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL 0.600 0 14 zakwalifikowany

40 MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 0.600 -1 14 zakwalifikowany

40 POWROZIEWICZ Dawid UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 -1 14 zakwalifikowany

42 ZAJĄC Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.400 2 17 zakwalifikowany

43 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 0.400 1 16 zakwalifikowany

44 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 1 15 zakwalifikowany

45 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 0.400 0 15 zakwalifikowany

46 LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -1 15 zakwalifikowany

47 TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.400 -1 14 zakwalifikowany
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48 KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -2 13 zakwalifikowany

48 SOSNOWSKI Rafał KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -2 13 zakwalifikowany

50 KLECZKOWSKI Maciej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.400 -2 11 zakwalifikowany

51 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 0.400 -3 14 zakwalifikowany

52 GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 0.400 -3 13 zakwalifikowany

53 ŚLIWA Artur PIAST GLIWICE POL 0.400 -4 12 zakwalifikowany

54 CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 0.400 -4 11 zakwalifikowany

55 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -4 10 zakwalifikowany

56 BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -5 13 zakwalifikowany

57 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 0.400 -5 12 zakwalifikowany

58 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 0.400 -5 11 zakwalifikowany

59 ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -6 12 zakwalifikowany

60 SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -6 11 zakwalifikowany

61 BARCHAŃSKI Paweł UKS START OPOLE POL 0.200 -5 13 wyeliminowany

62 GWIZDAK Bartłomiej MKS GRYF MIELEC POL 0.200 -6 13 wyeliminowany

62 TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL 0.200 -6 13 wyeliminowany

64 ŻÓŁKIEWSKI Bartłomiej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.200 -6 11 wyeliminowany

65 POGODA Daniel MKS GRYF MIELEC POL 0.200 -6 10 wyeliminowany

66 CEBULSKI Bartosz UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -8 11 wyeliminowany

66 MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.200 -8 11 wyeliminowany

66 POWROZIEWICZ Kamil UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -8 11 wyeliminowany

69 PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 0.200 -8 10 wyeliminowany

70 BREŃSKI Bartłomiej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.200 -8 9 wyeliminowany

71 KAROWIEC Krzysztof GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.200 -9 10 wyeliminowany

71 KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.200 -9 10 wyeliminowany

73 PILŚNIAK Paweł GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.200 -9 9 wyeliminowany

73 SKUBAJA Dominik ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.200 -9 9 wyeliminowany

73 STOPA Wojciech KKS KRAKÓW POL 0.200 -9 9 wyeliminowany

76 GASTMAN Bruno ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.200 -10 9 wyeliminowany

77 BLOCH Aleksander ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.000 -7 11 wyeliminowany

78 PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.000 -10 10 wyeliminowany

79 WYSOCKI Michał UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -12 8 wyeliminowany

80 MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

80 ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

82 CHRUPEK Maciej GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.000 -16 4 wyeliminowany

82 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -16 4 wyeliminowany

82 FITT Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -16 4 wyeliminowany
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JANECKI Iwo

KKS KRAKÓW

WRÓBEL Kamil
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

SMUSZ Jan
AZS AWF KRAKÓW

KRALKA Wiktor
KKS KRAKÓW

SOSNOWSKI Rafał
KOLEJARZ WROCŁAW

KANIA Jakub
KOLEJARZ WROCŁAW

ROMANIEC Paweł
UKS MDK OLIMP LUBIN

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

BOCHYNEK Paweł
UKS TRÓJKA RADLIN

POWROZIEWICZ Dawid
UKS IRWIN MANIECZKI

ĆWIELĄG Tomasz
MUSZKIETER GLIWICE

DANECKI Daniel
MDK NR 1 BYTOM

MURDZEK Krzysztof
AZS AWF KRAKÓW

TUREK Jan
PIAST GLIWICE

PALA Krzysztof
AZS AWF KRAKÓW

BANAŚ Antoni
UKS SOKOLIK KROSNO

SZAJTHAUER Robert
UKS TRÓJKA RADLIN

SŁOWIK Kacper
KOLEJARZ WROCŁAW

KOC Franciszek
KKS KRAKÓW

HUTNY Oskar
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

MAZUREK Jakub
KOLEJARZ WROCŁAW

ŚLIWA Artur
PIAST GLIWICE

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

WIECHA Bartłomiej
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

GRODECKI Łukasz
PIAST GLIWICE

KAŁUZIŃSKI Ryszard
RMKS RYBNIK

WRÓBEL Krzysztof
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

NIKIEL Marcin
UKS KOSYNIER GLIWICE

GŁODZIK Artur
MKS GRYF MIELEC

ANTONIAK Konrad
MUSZKIETER GLIWICE

JANECKI Iwo

SMUSZ Jan
10/7

KRALKA Wiktor
10/3

ROMANIEC Paweł
10/4

KRZEMIŃSKI Antoni
10/2

POWROZIEWICZ Dawid
10/6

DANECKI Daniel
10/6

PALA Krzysztof
10/3

BANAŚ Antoni
10/4

SŁOWIK Kacper
7/6

HUTNY Oskar
10/4

LISIAK Jędrzej
10/3

WIECHA Bartłomiej
10/2

KAŁUZIŃSKI Ryszard
10/7

NIKIEL Marcin
10/2

ANTONIAK Konrad

SMUSZ Jan
10/7

KRALKA Wiktor
10/6

KRZEMIŃSKI Antoni
10/1

PALA Krzysztof
10/3

SŁOWIK Kacper
10/9

LISIAK Jędrzej
10/8

WIECHA Bartłomiej
10/7

NIKIEL Marcin
10/5

KRALKA Wiktor
10/5

KRZEMIŃSKI Antoni
10/6

LISIAK Jędrzej
10/5

NIKIEL Marcin
10/4
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KORDAS Kacper

RMKS RYBNIK

HAUDER Sebastian
UKS TRÓJKA RADLIN

CICHACZEWSKI Bartłomiej
UKS TRÓJKA RADLIN

PETELA Bartłomiej
MUSZKIETER GLIWICE

LEWANDOWSKI Sławomir
KOLEJARZ WROCŁAW

RACHWALIK Michał
UKS START OPOLE

MYRCIK Paweł
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

SUCHY Kajetan
MUSZKIETER GLIWICE

CZUDAK Jacek
AKS MIKOŁÓW

ĆWIĘKA Wojciech
MKS GRYF MIELEC

KAPUŚCIŃSKI Krzysztof
MUSZKIETER GLIWICE

URBAN Karol
MKS GRYF MIELEC

URBAŃSKI Patryk
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

ŚMIEJA Sebastian
UKS TRÓJKA RADLIN

TUSZKIEWICZ Damian
UKS MDK OLIMP LUBIN

RECLO Martin
MARTINENGO BRATISLAVA

FAJKIS Jarosław
RMKS RYBNIK

ZIEMIŃSKI Michał
MKS GRYF MIELEC

PENAR Dominik
UKS ARTUS WIDACZ

RYSZKIEWICZ Artur
MKS KUSY SZCZECIN

ZAJĄC Piotr
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

KOTULSKI Przemysław
UKS TRÓJKA RADLIN

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

RALKO Filip
UKS START OPOLE

KLECZKOWSKI Maciej
ISR-S CULANI WARSZAWA

TUSZKIEWICZ Kamil
UKS MDK OLIMP LUBIN

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

MATEVOSOV Artem
UKRAINA

LUBIENIECKI Wojciech
TG SOKÓŁ MIELEC

MAZURKIEWICZ Mateusz
UKS IRWIN MANIECZKI

KORDAS Kacper

CICHACZEWSKI Bartłomiej
10/3

PETELA Bartłomiej
10/4

MYRCIK Paweł
10/9

SUCHY Kajetan
10/1

ĆWIĘKA Wojciech
10/8

URBAN Karol
10/5

TUSZKIEWICZ Damian
10/5

RECLO Martin
10/4

ZIEMIŃSKI Michał
10/7

RYSZKIEWICZ Artur
10/2

KOLAŃCZYK Wojciech
10/0

RALKO Filip
10/6

MICHALAK Damian
10/6

MATEVOSOV Artem
10/5

MAZURKIEWICZ Mateusz

KORDAS Kacper
10/3

MYRCIK Paweł
10/9

ĆWIĘKA Wojciech
10/9

URBAN Karol
10/2

RECLO Martin
10/3

KOLAŃCZYK Wojciech
10/5

MICHALAK Damian
10/3

MATEVOSOV Artem
10/5

KORDAS Kacper
10/5

ĆWIĘKA Wojciech
10/7

KOLAŃCZYK Wojciech
10/3

MICHALAK Damian
10/3



VII Międzynarodowy Turniej Szpadowy "O Trofeum Smoka Wawelskiego" Kraków, 2010-01-24

Tabela z 16
SMUSZ Jan

AZS AWF KRAKÓW

KRALKA Wiktor
KKS KRAKÓW

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

PALA Krzysztof
AZS AWF KRAKÓW

SŁOWIK Kacper
KOLEJARZ WROCŁAW

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

WIECHA Bartłomiej
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

NIKIEL Marcin
UKS KOSYNIER GLIWICE

KORDAS Kacper
RMKS RYBNIK

MYRCIK Paweł
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

ĆWIĘKA Wojciech
MKS GRYF MIELEC

URBAN Karol
MKS GRYF MIELEC

RECLO Martin
MARTINENGO BRATISLAVA

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

MATEVOSOV Artem
UKRAINA

KRALKA Wiktor
10/5

KRZEMIŃSKI Antoni
10/6

LISIAK Jędrzej
10/5

NIKIEL Marcin
10/4

KORDAS Kacper
10/5

ĆWIĘKA Wojciech
10/7

KOLAŃCZYK Wojciech
10/3

MICHALAK Damian
10/3

KRZEMIŃSKI Antoni
10/3

NIKIEL Marcin
3/2

KORDAS Kacper
10/7

MICHALAK Damian
10/5

NIKIEL Marcin
10/4

MICHALAK Damian
10/6

Tabela z 8
KRALKA Wiktor

KKS KRAKÓW

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

NIKIEL Marcin
UKS KOSYNIER GLIWICE

KORDAS Kacper
RMKS RYBNIK

ĆWIĘKA Wojciech
MKS GRYF MIELEC

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

KRZEMIŃSKI Antoni
10/3

NIKIEL Marcin
3/2

KORDAS Kacper
10/7

MICHALAK Damian
10/5

NIKIEL Marcin
10/4

MICHALAK Damian
10/6

NIKIEL Marcin
10/4
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

2 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

3 KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 1998-03-16 98031600

3 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

5 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

6 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

7 KRALKA Wiktor KKS KRAKÓW POL 1998-08-14 98081400

8 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

9 RECLO Martin MARTINENGO BRATISLAVA SVK

10 PALA Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1998-05-19 98051901

11 MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-02-02 98020203

11 WIECHA Bartłomiej ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1998-03-19 98031901

13 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

14 MATEVOSOV Artem UKRAINA UKR

15 SMUSZ Jan AZS AWF KRAKÓW POL 1998-12-24 98122401

16 SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-08-16 99081600

17 JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL 1999-06-01 99060100

18 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-07-20 98072000

19 ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-02 98060201

20 BANAŚ Antoni UKS SOKOLIK KROSNO POL 1998-03-08 98030800

21 TUSZKIEWICZ Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012201

22 SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-26 98062601

23 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

24 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

25 PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-09-29 98092900

26 HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-06-06 98060600

27 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

28 DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL 1998-07-26 98072600

29 CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-02-02 98020202

30 ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL 1998-09-16 98091601

31 POWROZIEWICZ Dawid UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-05-05 98050502

32 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

33 WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-02-17 98021700

34 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-02 98020204

35 ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-13 98021300

36 PENAR Dominik UKS ARTUS WIDACZ POL 1998-11-20 98112001

37 KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 2000-04-29 00042900

38 WRÓBEL Kamil DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-01-22 98012202

39 HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-02-26 98022601

39 LUBIENIECKI Wojciech TG SOKÓŁ MIELEC POL 1999-12-08 99120800

41 GŁODZIK Artur MKS GRYF MIELEC POL 1999-02-01 99020101

42 URBAŃSKI Patryk WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-11-12 98111200

43 MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1999-09-11 99091101

44 ZAJĄC Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-03-09 00030900

45 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

46 LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-19 98121901

47 TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012200
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48 KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-19 98081902

48 SOSNOWSKI Rafał KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-06-25 98062502

50 KLECZKOWSKI Maciej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-06-30 98063002

51 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

52 GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 1996-06-15 96061501

53 ŚLIWA Artur PIAST GLIWICE POL 1998-11-20 98112000

54 CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 1999-03-10 99031001

55 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

56 BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-21 00072101

57 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

58 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

59 ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500

60 SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402

61 BARCHAŃSKI Paweł UKS START OPOLE POL 1999-08-28 99082800

62 GWIZDAK Bartłomiej MKS GRYF MIELEC POL 1999-01-26 99012601

62 TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL 1998-07-20 98072002

64 ŻÓŁKIEWSKI Bartłomiej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-11-24 98112401

65 POGODA Daniel MKS GRYF MIELEC POL 2000-08-16 00081600

66 CEBULSKI Bartosz UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-07-05 00070500

66 MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-03-24 99032400

66 POWROZIEWICZ Kamil UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-02-12 00021200

69 PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 2000-04-30 00043000

70 BREŃSKI Bartłomiej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2000-04-11 00041100

71 KAROWIEC Krzysztof GKS ALLEZ GLIWICE POL 1998-07-08 98070801

71 KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL 2000-09-11 00091100

73 PILŚNIAK Paweł GKS ALLEZ GLIWICE POL 1998-10-11 98101101

73 SKUBAJA Dominik ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1999-05-02 99050200

73 STOPA Wojciech KKS KRAKÓW POL 2000-01-18 00011801

76 GASTMAN Bruno ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2000-06-16 00061600

77 BLOCH Aleksander ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2000-05-23 00052300

78 PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

79 WYSOCKI Michał UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-09-16 99091604

80 MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

80 ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-06 00070600

82 CHRUPEK Maciej GKS ALLEZ GLIWICE POL 2000-07-27 00072700

82 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

82 FITT Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-01-01 00010100


